
1 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 35/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 13. 12. 2021, čas: 15:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 13.12.2021 v 15:35:55 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:59 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:35:59 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:16 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:27 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Digitální povodňový plán města (SM 180) 

4. Záměr propachtovat pozemky p. č. 2461 k. ú. Jeníkovice, p. č. 1342/3, p. č. 1343/2, p. č. 1348/15, p. č. 

2058/3, p. č. 2072 a p. č. 2078/1 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. (SM 181) 

5. Záměr pronaj. poz. p. č. 2626 a p. č. 2653 vše v k. ú. Jeník., p. č. 731/13, p. č. 749/1, p. č. 1327/6, p. 

č.1327/7, p. č. 1356/5, p. č.1599/1, p. č.1603/1, p. č. 1608/2, p. č. 1613, p. č. 1616, p. č. 1618/2, p. č. 1619, 

p. č. 2105 a p. č. 2107/1(SM 182) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-

2023405/SOBS VB/02 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O. p.č. 587/4, rozš. knn). (SM 

183) 

7. Smlouva o zřízení věcného břemene – akce: plynovodní přípojka pro RD čp. 36 v k. ú. Polánky nad 

Dědinou. (SM 184) 

8. Kanalizace v místní části Štěnkov (SM 185) 

9. Základní škola – rekonstrukce vodovodní přípojky (SM 186) 

10. Oznámení o veřejné výzvě ke koupi majetku v k. ú. Nepasice. (SM 187) 

11. Nabídka ke koupi chatky bez č. ev. v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na pozemku st. p. č. 1568 v k. 

ú. Třebechovice p. O. (SM 188) 

12. Určení pověřeného zastupitele- Změna č. 3 ÚP Třebechovice p.O. (STAV 012) 

13. Zápis z likvidační komise ze dne 6. prosince 2021 (SPR 016) 

14. Různé 

Diskuze zahájena v 15:36:27 

V 15:37:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

 

- doplňuje se bod č. 15 - Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 14 

750,02 Kč na nákup sbírkového předmětu do Třebechovického muzea betlémů. (TMB 008) 

- doplňuje se bod č. 16 - Žádost o povolení zapůjčit betlémy ze sbírkového fondu muzea (TMB 009) 

- doplňuje se bod č. 17 - Konkursní řízení a jmenování ředitele/ky ZUŠ (TAJ 039) 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-729-35/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:25 

3. Digitální povodňový plán města (SM 180) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:25 

Diskuze zahájena v 15:41:25 

V 15:42:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


3 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje povodňový plán Města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-730-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:58 

4. Záměr propachtovat pozemky p. č. 2461 k. ú. Jeníkovice, p. č. 1342/3, p. č. 

1343/2, p. č. 1348/15, p. č. 2058/3, p. č. 2072 a p. č. 2078/1 vše v k. ú. Třebechovice 

pod Orebem. (SM 181) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:04 

Diskuze zahájena v 15:43:04 

V 15:43:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr propachtovat pozemky p. č. 2461 druh pozemku orná půda o výměře 

1307 m
2
 k. ú. Jeníkovice u HK, p. č. 1342/3 druh pozemku orná půda o výměře 1446 m

2
, p. č. 1343/2 

druh pozemku trvalý travní porost o výměře 68 m
2
, p. č. 1348/15 druh pozemku orná půda o výměře 

6800 m
2
, p. č. 2058/3 druh pozemku ostatní plocha o výměře 1893 m

2
, p. č. 2072 druh pozemku orná 

půda o výměře 656 m
2
 a p. č. 2078/1 druh pozemku ostatní plocha o výměře 201 m

2
 vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem za pachtovné ve výši 4.948,- Kč/rok na dobu neurčitou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-731-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

http://www.usneseni.cz/


4 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:36 

5. Záměr pronaj. poz. p. č. 2626 a p. č. 2653 vše v k. ú. Jeník., p. č. 731/13, p. č. 

749/1, p. č. 1327/6, p. č.1327/7, p. č. 1356/5, p. č.1599/1, p. č.1603/1, p. č. 1608/2, p. 

č. 1613, p. č. 1616, p. č. 1618/2, p. č. 1619, p. č. 2105 a p. č. 2107/1(SM 182) (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:47 

Diskuze zahájena v 15:43:47 

V 15:44:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 2626 druh pozemku orná půda o výměře 1863 

m
2
 a p. č. 2653 druh pozemku orná půda o výměře 2775 m

2
 vše v k. ú. Jeníkovice, p. č. 731/13 druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 304 m
2
, p. č. 749/1 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 

8915 m
2
, p. č. 1327/6 druh pozemku orná půda o výměře 8775 m

2
, p. č. 1327/7 druh pozemku orná 

půda o výměře 1797 m
2
, p. č. 1356/5 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 158 m

2
, p. č. 1599/1 

druh pozemku orná půda o výměře 1780 m
2
, p. č. 1603/1 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 

9502 m
2
, p. č. 1608/2 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 2740 m

2
, p. č. 1613 druh pozemku 

trvalý travní porost o výměře 321 m
2
, p. č. 1616 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 1212 m

2
, 

p. č. 1618/2 druh pozemku ostatní plocha o výměře 281 m
2
, p. č. 1619 druh pozemku orná půda o 

výměře 13633 m
2
, p. č. 2105 druh pozemku ostatní plocha o výměře 496 m

2
 a p. č. 2107/1 druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 641 m
2
 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem, celková výměra 55193 

m
2
, tj. 5,5193 ha za nájemné ve výši 3.000,-/ha/rok, tj. celkem 16.558,- Kč/rok na dobu neurčitou 

k zemědělské činnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav 

Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-732-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:56 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IV-12-2023405/SOBS VB/02 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O. p.č. 587/4, rozšíření knn). (SM 183) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:03 

Diskuze zahájena v 15:45:03 

http://www.usneseni.cz/


5 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:45:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2023405/SOBS VB/02 na dotčeném pozemku p. č. 1984/2 v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem (akce: Třebechovice pod Orebem p. č. 587/4 – rozšíření knn) mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem „strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

IČO 24729035 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude 

činit 4.500,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-733-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:26 

7. Smlouva o zřízení věcného břemene – akce: plynovodní přípojka pro RD čp. 36 

v k. ú. Polánky nad Dědinou. (SM 184) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:37 

Diskuze zahájena v 15:45:37 

V 15:46:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene (plynovodní přípojka č. stavby 9900109103 

– akce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

na pozemcích p. č. 685/1, p. č. 685/7 a p. č. 685/9 vše v k. ú. Polánky nad Dědinou a obci Třebechovice 

pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "povinný" a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 

940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 27295567 „oprávněný", 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX „investor“. Finanční 

náhrada činí 500,- Kč (hradí investor). 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


6 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-734-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:49 

8. Kanalizace v místní části Štěnkov (SM 185) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:56 

Diskuze zahájena v 15:46:56 

V 16:13:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města neschvaluje prodloužení územního rozhodnutí na stavbu s názvem „Kanalizace 

Třebechovice pod Orebem – odkanalizování místní části Štěnkov“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-735-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:13:19 

9. Základní škola – rekonstrukce vodovodní přípojky (SM 186) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:13:29 

Diskuze zahájena v 16:13:29 

V 16:15:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky „Vodovodní přípojka 

pro č.p. 1079, Třebechovice pod Orebem“, uzavíraný mezi městem Třebechovice p.O. a společností 

KZP - stavby s.r.o., Erno Košťála 958, 530 12 Pardubice, IČO 04311949, kterým se mění doba 

provedení díla do 31.3.2022. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


7 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-736-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:51 

10. Oznámení o veřejné výzvě ke koupi majetku v k. ú. Nepasice. (SM 187) (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:15:59 

Diskuze zahájena v 16:15:59 

V 16:18:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup čerpací stanice ATS Nepasice včetně 

staveb souvisejících a pozemků st. p. č. 131/1 (druh zastavěná plocha a nádvoří, výměra 388 m
2
), st. p. 

č. 131/2 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, výměra 224 m
2
), st. p. č. 131/6 (druh pozemku 

zastavěná plocha a nádvoří, výměra 58 m
2
) a st. p. č. 131/7 (druh pozemku zastavěná plocha a 

nádvoří, výměra 20 m2) vše v k. ú. Nepasice a obci Třebechovice pod Orebem celková výměra 690 m
2
 

od společnosti Vodovody a kanalizace HK a.s., V. Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové za kupní 

cenu 415.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-737-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:18 

11. Nabídka ke koupi chatky bez č. ev. v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na 

pozemku st. p. č. 1568 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 188) (bod číslo 11) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:26 

Diskuze zahájena v 16:18:26 

V 16:19:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby bez č. ev. umístěné na městském 

pozemku st. p. č. 1568 v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nevyužít tak předkupního práva k této 

stavbě. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-738-35/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:15 

12. Určení pověřeného zastupitele- Změna č. 3 ÚP Třebechovice p.O. (STAV 012) 

(bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:50 

Diskuze zahájena v 16:25:50 

V 16:27:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města jmenovat Ing. Stanislava Jecha určeným zastupitelem 

pro spolupráci s pořizovatelem Změny č. 3 ÚP Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-739-35/21 

http://www.usneseni.cz/


9 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:27:45 

13. Zápis z likvidační komise ze dne 6. prosince 2021 (SPR 016) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:28:12 

Diskuze zahájena v 16:28:12 

V 16:28:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z likvidační komise ze dne  6. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-740-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:28:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Základní umělecké školy 

Třebechovice pod Orebem dle záznamu o vyřazení č. 95/2021. 

Předmět 95/2021 bude odvezen do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-741-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

http://www.usneseni.cz/


10 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:28:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Technických služeb Třebechovice p. 

O. dle záznamu o vyřazení č. 96/2021. 

Předmět 96/2021 bude ekologicky zlikvidován - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-742-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:29:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městské policie  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 97/2021 až 101/2021. 

Předměty 97/2021 až 101/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-743-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:29:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Mateřské školy  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 102/2021. 

Předmět 102/2021 bude odvezen do sběrného dvora. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-744-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:29:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Městského úřadu  Třebechovice p. O. 

dle záznamu o vyřazení č. 103/2021 až 106/2021. 

Předměty 103/2021 až 104/2021 budou fyzicky zlikvidovány (vlajky). 

Předměty 105/2021 až 106/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-745-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:29:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence DDChd - Zdislava  Třebechovice p.O 

dle záznamu o vyřazení č. 107/2021 až 110/2021. 

Předměty 107/2021 až 109/2021 budou odvezeny do sběrného dvora. 

Předmět 110/2021 bude ekologicky zlikvidován - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


12 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-746-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:30:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Třebechovického muzea 

betlémů  Třebechovice p. O. dle záznamu o vyřazení č. 111/2021 až 112/2021. 

Předmět 111/2021 bude odvezen do sběrného dvora. 

Předmět 112/2021 bude ekologicky zlikvidován - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-747-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 13. 12. 2021 

V 16:30:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyřazení poškozeného majetku z evidence Domu dětí a mládeže   Třebechovice 

p. O. dle záznamu o vyřazení č. 113/2021. 

Předmět 113/2021 bude ekologicky zlikvidován - elektroodpad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-748-35/21 

zodpovídá: Šárka Čížková 

http://www.usneseni.cz/


13 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:29 

14. Žádost o uvolnění finančních prostředků z rezervního fondu do výše 14 750,02 

Kč na nákup sbírkového předmětu do Třebechovického muzea betlémů. (TMB 

08). (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:30:37 

Diskuze zahájena v 16:30:37 

V 16:30:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod částky 14 750,02 Kč z rezervního fondu do investičního fondu a 

schválení čerpání částky 14 750,02 Kč z investičního fondu na nákup 14. sbírkových předmětů do 

Třebechovického muzea betlémů. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-749-35/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:00 

15. Žádost o povolení zapůjčit betlémy ze sbírkového fondu muzea (TMB 09) 

(bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:09 

Diskuze zahájena v 16:31:09 

V 16:31:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje TMB  zapůjčení betlémů ze sbírkového fondu Třebechovického muzea betlémů 

pro připravované vánoční výstavy 2021 – 2022. 

Hlasování 

pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

http://www.usneseni.cz/


14 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-750-35/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:27 

16. Různé (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:37 

Diskuze zahájena v 16:31:37 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:47 

17. Konkursní řízení a jmenování ředitele/ky ZUŠ (TAJ 039) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:04 

Diskuze zahájena v 16:37:04 

V 16:37:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání konkursní komise na místo ředitele/ky Základní umělecké 

školy, Třebechovice pod Orebem se sídlem Komenského 437, Třebechovice pod Orebem ze dne 

13.12.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-751-35/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2022 

V 16:37:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


15 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města jmenuje  paní Janu Vavřínkovou Dis., bytem Ivana Olbrachta 927/8 Hradec Králové, na 

pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy, Třebechovice pod Orebem se sídlem Komenského 

437, Třebechovice pod Orebem  s účinností od 1.1.2022 s 6 měsíční zkušební dobou . 

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-752-35/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:00 

Jednání ukončeno 13.12.2021 v 16:38:51 

http://www.usneseni.cz/


16 / 16 

14. 12. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   14. 12. 2021 15:46 MUDr. David Pellar Ph.D.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

16 / 16 

14. 12. 

2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

